Vbi vtriq; fuimus dimissi, substitutus mihi  
alius, qui Aduersarij confessionē & quæ damnat,  
atq; ego. Cumq; ab illo viri p̄cipui Synaxin  
sumpserint, eo ipso Hypocritas esse declararūt,  
& sanè recte iudicant, qui illos p̄cipuos turbæ  
authores putant. M. Heinricus Scriba inho-

nestum virum me appellauit, propter Carmina  
Senatui dedicata: verum errat in eo, nā nomen  
meū Carminib: fuit subscriptū. deinde à Flin-  
nero quoq; fuerunt composita. veram Histori-  
am recensui. Si igitur aliam causam præcipuus  
ille vir & Sutor vltra Crepidam non habet, cur  
inhonesti viri officium me functum neget, me-  
rito vir dishonestus interim habebitur.

Solent aliqui vitio mihi vertere, quod aduer-  
sarium meum primo nominarim: His respon-  
deo, quod aduersarius meus me primo digito  
monstrauerit, quod totum meū ministerium  
suspectum reddiderit, & quod Magistratus Apo-  
logiam non absolute prohibuerit, & quod Ad-  
uersarius Scriptis tecum agere priuatim nolue-  
rit, deinde quod & ipse me quoq; nominauerit.

Cum viderem ab ijs quoq; meam doctrinam  
rephendi, à quibus defendi debebat, accessi Se-  
natum Academię, rogavi primo, an Theses me-  
as tunc, quando disputatæ, approbarint vel non  
approbarint? 2. do. an adhuc approbarent, vel  
an sententiam mutarint? 3. tio. an in oblatis Af-  
fertionibus aliquid esset, quod habitæ Disputa-  
tioni & Thesibus approbatis aduersaretur?  
Hæc egi in forma Supplicationis, addidi quoq;  
me rogare, vt pmitterent mihi Prælum, si nihil  
esset in ijs impium, & si quid esset erroris, vt if-  
tud per Theologos mihi significaretur. Magni-  
ficus Rector M. Iohannes Geisselbachius vir  
& pietate & eruditione ornatisimus, nomine

Academiæ benevolè mihi respondit, omnia esse  
exulcerata, & Dños Senatores cōsulere, vt iam  
patientia superarem potius, quā vt vltierius rem  
vrgerem. Cum Assertiones meæ essent  
impressæ & publicè venales, Neferus dixerat,  
Authorem & Typographum & Venditorē de-  
bere Virgis cedi. Coram Senatu Ecclesiastico  
eum accusauit, & iustitiā mihi administrari pe-  
tij, verum tantum abest, vt Senatores pruden-  
tissimi me condemnarint, vt etiam concesserint  
postea Theses meas publicè vendi, & honesto  
viatico me adiuuerint, etiam me inuitarint, &  
Literas commendatitias promiserint, si velim  
proficiisci in Heluetiam.

Non debetis offendī viri ornatissimi, quod  
ab aduersario & ipsius Parasitis crucifixus sim.  
Filius Dei etiā fuit morti destinatus, nemo ta-  
men pius ideo de doctrinæ ipsius veritate dubi-  
tauit, Aduersarij mei non zelo Dei, neq; amo-  
re Veritatis, sed inuidia & odio fuerunt agitati,  
quia nimirum veritatem ijs dixerim, quæ sem-  
per odium parit. Ipsi scitis quā turpiter sint cō-  
fusi. Redeunti Heshusio, publico Carmine sunt  
gratulati, postea ipsum crucifierunt. Præcipu-  
us ex congratulatoribus, vocavit eū Suem va-  
stantem Vineā Domini, cū tamē antea præcipuū  
Cathedræ decus eum appellafset.